
CENSO LABORAL PERSONAL  LIMPIEZA EDIFICIOS-CÓMPUTO DE 12-12-2021 A 12-12-2022

LABORALES FIJOS, INDEFINIDOS Y TEMPORALES CONTRATOS MAYOR DE UN AÑO 

Nº ORDEN CONVENIO CATEGORIA APELLIDOS Y NOMBRE Sexo FECHA ANTIGÜEDADINICIO CONTRFIN CONTRATO % JORNADASITUACIÓN.

1 LABORALLIMPIEZA EDI PEON LIMPIE ALCARAZ BOTELLA, MARIA NIEVES M 01/06/2012 01/06/2012 ALTA

2 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE ASENCIO CREMADES, MARIA LUISA M 03/11/2020 03/11/2020 ALTA

3 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE BERENGUER LOPEZ, ROSA M 08/10/2021 08/10/2021 ALTA

4 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE CLAVEL RAMIREZ, SONIA MARIA M 27/12/2021 27/12/2021 ALTA

5 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE DIEZ GOMEZ  MARIA CRISTINA M 01/10/2021 01/02/2023 BAJA FIN CONTRATO

6 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE DIONISIO SANCHEZ, CARMEN M 21/02/2022 21/02/2022 ALTA

7 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE GARCIA CERDAN, FRANCISCO JAVIER H 01/10/2021 01/10/2021 ALTA

8 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE IZQUIERDO ZAFRILLA, DOLORES M 01/06/2012 01/06/2012 ALTA

9 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE LOPEZ CAÑIZARES, CARLOS H 21/09/2016 21/09/2016 ALTA

10 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE MARTÍNEZ MONTELL, MARIA DEL CARMEN M 01/10/2020 01/10/2020 ALTA

11 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE MARTÍNEZ RIVAS, ESPERANZA M 01/06/2012 01/06/2012 ALTA

12 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE MARTÍNEZ VALERO, ANTONIO M 12/06/2017 12/06/2017 ALTA

13 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE MORENO MORENO, CARMEN M 01/06/2012 01/06/2012 ALTA

14 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE MORENO PÉREZ, MARIA VICTORIA M 21/09/2017 21/09/2017 ALTA

15 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE NOGUERA BLASCO, CARMEN MARIA M 14/02/2022 14/02/2022 ALTA

16 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE PAREDES GARCIA, ROSARIO M 21/02/2022 21/02/2022 ALTA

17 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE PARREÑO ERADES, MARIA CARMEN M 30/06/2017 30/06/2017 ALTA

18 LABORALLIMPIEZA EDIF COORD.LIMP PÉREZ MARTINEZ, MARIA PILAR M 01/06/2012 01/06/2012 ALTA

19 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE REQUENA MIRA, RAMÓN H 07/09/2020 07/09/2020 ALTA

20 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE RUIZ ALDEGUER,MARIA ASUNCIÓN M 16/04/2018 16/04/2018 ALTA

LABORALES  TEMPORALES CONTRATOS DE HASTA UN AÑO. FECHA CÓMPUTO 12-12-2021 A 12-12-2022

Nº ORDEN CATEGORIA APELLIDOS Y NOMBRE Sexo FECHA ANTIGÜEDADINICIO CONTRFIN CONTRATO % JORNADASITUACIÓN.JORNADAS

21 LIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE ESCUDEROS GONZALEZ DEL CAMPO, MIGUEL A H 18/11/2022 BAJA 25

22 LIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE MONDEJAR MARTÍNEZ, JUAN H 28/06/2021 27/12/2021 BAJA 16

23 LIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE GONZALEZ CERDAN, RAFAEL H 01/12/2021 30/06/2022 BAJA 212

11/07/2022 14/07/2022 4

18/11/2022 30/11/2022 13

270

CENSO   LABORAL PERSONAL LIMPIEZA EDIFICIOS  ELECCIONES SINDICALES 2023  ( A EFECTOS DE ELECCIÓN DE REPRESENTANTES)



CENSO ELECTORAL-VOTANTES PERSONAL  LIMPIEZA EDIFICIOS ELECCIONES SINDICALES 2023

LABORALES FIJOS, INDEFINIDOS Y TEMPORALES 

Nº ORDEN CONVENIO CATEGORIA APELLIDOS Y NOMBRE Sexo FECHA ANTIGÜEDADINICIO CONTRFIN CONTRATO % JORNADASITUACIÓN.

1 LABORALLIMPIEZA EDI PEON LIMPIE ALCARAZ BOTELLA, MARIA NIEVES M 01/06/2012 01/06/2012 ALTA

2 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE ASENCIO CREMADES, MARIA LUISA M 03/11/2020 03/11/2020 ALTA

3 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE BERENGUER LOPEZ, ROSA M 08/10/2021 08/10/2021 ALTA

4 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE CLAVEL RAMIREZ, SONIA MARIA M 27/12/2021 27/12/2021 ALTA

5 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE DIONISIO SANCHEZ, CARMEN M 21/02/2022 21/02/2022 ALTA

6 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE GARCIA CERDAN, FRANCISCO JAVIER H 01/10/2021 01/10/2021 ALTA

7 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE IZQUIERDO ZAFRILLA, DOLORES M 01/06/2012 01/06/2012 ALTA

8 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE LOPEZ CAÑIZARES, CARLOS H 21/09/2016 21/09/2016 ALTA

9 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE MARTÍNEZ MONTELL, MARIA DEL CARMEN M 01/10/2020 01/10/2020 ALTA

10 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE MARTÍNEZ RIVAS, ESPERANZA M 01/06/2012 01/06/2012 ALTA

11 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE MARTÍNEZ VALERO, ANTONIO M 12/06/2017 12/06/2017 ALTA

12 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE MONDEJAR MARTÍNEZ, JUAN H 13/12/2022 12/03/2023 ALTA

13 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE MORENO BOTELLA,  MARIA NIEVES M 28/12/2022 ALTA

14 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE MORENO MORENO, CARMEN M 01/06/2012 01/06/2012 ALTA

15 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE MORENO PÉREZ, MARIA VICTORIA M 21/09/2017 21/09/2017 ALTA

16 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE NOGUERA BLASCO, CARMEN MARIA M 14/02/2022 14/02/2022 ALTA

17 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE PAREDES GARCIA, ROSARIO M 21/02/2022 21/02/2022 ALTA

18 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE PARREÑO ERADES, MARIA CARMEN M 30/06/2017 30/06/2017 ALTA

19 LABORALLIMPIEZA EDIF COORD.LIMP PÉREZ MARTINEZ, MARIA PILAR M 01/06/2012 01/06/2012 ALTA

20 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE REQUENA MIRA, RAMÓN H 07/09/2020 07/09/2020 ALTA

21 LABORALLIMPIEZA EDIF PEON LIMPIE RUIZ ALDEGUER,MARIA ASUNCIÓN M 16/04/2018 16/04/2018 ALTA

CENSO   ELECTORAL  PERSONAL LABORAL LIMPIEZA EDIFICIOS,  ELECCIONES SINDICALES 2023 
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